中 山 市 锁 业 协 会 文 件
锁协通知〔2019〕23号

关于发布《智能门锁》团体标准的公告

各会员单位及有关单位：

根据《中山市锁业协会团体标准制定工作管理办法》规定，由中山市锁

业协会组织牵头起草的《智能门锁》团体标准，已通过专家审定，并进行了

公示，公示期间未收到异议，现予以发布，2019年 6 月 25日起实施。

                                                     中山市锁业协会

2019年 6月 24日

中山市锁业协会秘书处                  2019年 6 月 24日印发